
   

                                                                       

   UCHWAŁA NR VI.34.2024 

RADY GMINY RADECZNICA  

z dnia 26 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą  i odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145 z późn.zm.), Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy z dotychczasowym najemcą Orange 

Polska S.A na wynajem na okres 10 lat lokalu użytkowego  

o powierzchni 34,02 m
2
,  usytuowanego na  budynku o numerze porządkowym 109a             

w obrębie Gorajcu Stara Wieś  na działce ewidencyjnej nr 1024 dla której założona jest             

i prowadzona przez Sąd Rejonowy w Zamościu VI Wydział Ksiąg Wieczystych księga 

wieczysta nr ZA1Z/00101783/6, stanowiącej własność Gminy Radecznica .  

 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

lokalu użytkowego, o której mowa w ust. 1. 

        

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radecznica. 

 

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

          

  
 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                          Łukasz Chorzępa 

 

 

 

 

 


